COPIA

COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

*kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO
FINANZIARIO N° 91 /2012

OGGETTO: VERSAMENTO QUOTA PARTE A SALDO FONDO
MOBILITA ALL 'AGENZIA ALBO SEGRETA RI
COMUNALI E PROVINCIALI PER L 'ANNO 2012

L'anno DUEMILADODICI addi VENTISETTE del mese di SETTEMBRE |l
sottoscritto Dott. Alberto ZURLO nella sua qualiteResponsabile del Servizio Economico
Finanziario del Comune di Balzola come nominato cdecredo del Sindaco n. 4 del
30/03/2012 ;

Visto l'art. 102 , comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000
Visto l'art. 20 comma 4 e 5 del D.P.R. n. 465/97 ;

Visto l'art. 23 comma 12 novies del D.L. n. 95 delluglio 2012 convertito con
modificazioni dalla L. 7 agosto 2011 n. 135 ;

Vista la circolare n. 40147 del 31/08/2012 relatii®@ modalita di versamento della quota
parta a saldo di fondo di mobilita di spettanzalf@@mo 2012 ;

Dato atto che la spesa sostenuta dal Comune dolRatell'anno 2011 per il trattamento
economico spettante al Segretario titolare € detata in € 13.557,16 per la Dott.ssa
AVINO Mariarosaria in virtt di convenzione del @R/2009 risolta a seguito del
pensionamento della medesima in data 30/06/201€ &%63,70 per il Dott. ZURLO
Alberto in virtu di convenzione , attualmente viges decorrente dal 01/10/2011;

Rilevata la necessita di provvedere al versameltdganzia Autonoma Albo Segretari
della quota a carico del Comune di Balzola deteataiin € 282,99 ;

Visto il bilancio di previsione 2012 ;

Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 24 del022012 relativa ad assegnazione
definitiva di fondi ai Responsabili dei Servizi egeio 2012 ;

Ritenuto necessario provvedere in merito;



DETERMINA

1) Dare atto che la spesa relativa al trattamentcaoao spettante al titolare della
Segreteria Convenzionata per I'anno 2011 - indafdudall’art. 20 comma 5 D.P.R. n.
465/97 , ammonta a totali € 33.892,83 per la Bsdt AVINO Mariarosaria ed € 13.127,37
per il Dott. ZURLO ;

2) Dare atto che la spesa a carico del Comune doBajzer 'anno 2011 relativamente al
trattamento economico individuato dall’art. 20 comfh D.P.R. n. 465/97 ammonta a €
13.557,16 per la Dott.ssa AVINO Mariarosaria ed368,70 per il Dott. ZURLO;

3) Dare atto che la percentuale a carico dei Comonvenzionati risulta del 1,70 %
(popolazione da 3.001 a 5.000 abitanti) per la eamone riguardante la Dott..ssa AVINO e
del 0,80 ( popolazione da 1001 a 3000 abitantir)lpeconvenzione riguardante il Dott.
ZURLO;

4) Determinare conseguentemente in € 282,99 laaqumtversare allAgenzia Autonoma
Albo Segretari, ai fini del fondo di mobilita pksinno 2012 ;

5) Dare atto che la spesa di cui sopra trova impom&zell'intervento 1 01 02 05 (ex cap.
570) del bilancio esercizio 2012 ad oggetto “Trasfenti — Fondo di mobilita segretari” ;

6) Provvedere alla liquidazione di quanto sopra eombdalita indicate dall’Agenzia .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Alberto Dott. ZURLO

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 sifeona la regolarita del presente
provvedimento attestando la copertura finanziar@l'ichpegno assunto all'intervento
1 01 02 05 (ex capitolo 570) conto competenza bitar2012 e relativa registrazione
contabile .

Li 27/09/2012
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
F.to Alberto Dott. ZURLO

Pubblicata , in data odierna, per rimanervi per diérni consecutivi nel sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pabb{ art. 32, comma 1, della legge 18
giugno 2009 n. 69 ) .

Li 28/09/2012

IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE
F.to DELMIGLIO Germano



